ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
п. Березовка
ПРИКАЗ
10.08.2021г.             									 № 71 о/д

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 06.06.2019 года № 85-н (в ред. от 17.09.19г.) и  целях реализации бюджетных полномочий Березовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 31.12.20 г. № 105-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья-9130077450- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала.
По данной целевой статье отражаются расходы на иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала Управлению по АГЗ и имущественным отношениям администрации района.
Целевая статья – 8510077450- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала.
По данной целевой статье отражаются расходы на иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала администрации района.
Приказ вступает в силу с 10.08.2021г.
Зам. главы района по финансово- экономическим вопросам –
[bookmark: _GoBack]руководитель Финансового управления						 Е.В. Мамедова